

DEKRA Sydjylland A/S

Årsrapport

DEKRA Sydjylland A/S

CVR-nummer 27 64 70 06

Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Jens Marcussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKRA Sydjylland A/S Arnfredsvej 8 6600 Vejen Hjemstedskommune: Vejen
Binavne	Dansk Trafikskole Materiel A/S DEKRA AMU CENTER SYDJYLLAND A/S DEKRA Erhvervsskole Sydjylland A/S Køreteknisk Anlæg-Fyn A/S
Bestyrelse	Christen Børglum Bagger, formand Karsten Lund Trend Poulsen Torben Frøsig Lauesen
Direktion	Torben Frøsig Lauesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Stiftelsesdato	4. marts 2004
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, kurser, undervisning og konsulentydelse.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er på -42 t.kr. (2023: 127 t.kr.) og anses for utilfredsstillende. Aktivitetsniveauet er uforandret, og fortsat påvirket af den lave arbejdsløshed.

Resultatopgørelse 01. januar - 31. december, DKK

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	23.575.155	23.141.445
1 Personaleomkostninger	23.359.144	22.635.844
Afskrivninger	249.168	368.739
Resultat af primær drift	-33.157	136.862
Finansielle indtægter	29.205	62.097
Finansielle omkostninger	31.738	30.696
Resultat før skat	-35.690	168.263
2 Skat af årets resultat	6.776	41.272
Årets resultat	-42.466	126.991
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-42.466	126.991
Disponeret	-42.466	126.991

DEKRA Sydjylland A/S

Balance 31. december

Aktiver

Note	2024	2023
Grunde og bygninger	6.173.964	6.423.132
3 Materielle anlægsaktiver	6.173.964	6.423.132
Depositum	0	13.911
4 Finansielle anlægsaktiver	0	13.911
Anlægsaktiver	6.173.964	6.437.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.393.771	9.698.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.864	1.575.473
Andre tilgodehavender	76.479	633.734
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	27.456	0
Tilgodehavender	8.651.570	11.907.395
Likvide beholdninger	2.987.383	488.412
Omsætningsaktiver	11.638.953	12.395.807
Aktiver i alt	17.812.917	18.832.850

DEKRA Sydjylland A/S

Balance 31. december

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	504.000	504.000
Overført resultat	12.684.559	12.727.025
Egenkapital	13.188.559	13.231.025
Hensættelser til udskudt skat	50.842	16.610
Andre hensatte forpligtelser	4.022.333	4.388.000
Hensatte forpligtelser	4.073.175	4.404.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.263	825.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.452
Anden gæld	70.737	163.264
Periodeafgrænsningsposter, passiver	109.184	184.783
Kortfristet gæld	551.184	1.197.215
Gæld i alt	551.184	1.197.215
Passiver i alt	17.812.917	18.832.850

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Leasing- og lejeforpligtelser

7 Ejerforhold

8 Eventualforpligtelser

Noter til årsrapporten

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.330.697	21.450.547
Pensioner	1.795.767	972.004
Andre omkostninger til social sikring	232.680	213.293
Personaleomkostninger i alt	23.359.144	22.635.844
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

Selskabet har ikke egne ansatte - men køber medarbejderydelser fra søsterselskaber i den danske koncern (DEKRA Denmark A/S, cvr. 34484910).

Omregnet til fuldtidsansatte i 2024 svarer det til 45 medarbejdere, og i 2023 svarede det til 45

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	-27.456	23.452
Ændring af hensættelse til udskudt skat	34.232	17.820
	6.776	41.272

 Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. januar	11.413.070
Anskaffelsessum 31. december	<u>11.413.070</u>
Afskrivninger 1. januar	4.989.938
Årets afskrivninger	249.168
Afskrivninger 31. december	<u>5.239.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.173.964</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Depositum
Anskaffelsessum 1. januar	13.911
Årets afgang	-13.911
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, er der afgivet sikkerhed i form af skadesløsbrev på 4.000 t.kr. , herunder simple fordringer, driftsinventar- og materiel, driftsmidler og lign. samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi i 2024 udgør 8.394 t.kr.

Der er stillet sikkerhed overfor bankforbindelse, i form af skadesløsbrev i ejendommen Gamstvej 1A, 6600 Vejen på 1.800 t.kr., samt i form af ejerpant i ejendom Gamstvej 1A, 6600 Vejen på 2.160 t.kr..

I ejendommen Gamstvej 1A, 6600 Vejen er der udstedt afgiftpantebreve på 2.800 t.kr. til fastholdelse af tinglysningsafgift.

6 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har ikke indgået operationelle leje- og leasingaftaler

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DEKRA Denmark A/S, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEKRA SE, Stuttgart. Koncernregnskabet for Dekra SE kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

Der foregår i den danske koncern en række koncerninterne transaktioner som følge af shared service center mv. Dette omfatter ressourceforbrug af materialer, medarbejdere m.v. samt transfer pricing afregning til principalen,

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEKRA Denmark A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betalingvirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk pr. 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Marcussen

Dirigent

På vegne af: DEKRA Sydjylland A/S

Serienummer: 5b7f07fd-44c6-4409-8fec-dd2bde54f7c2

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-24 13:11:34 UTC



Christen Børglum Bagger

Bestyrelsesformand

På vegne af: DEKRA Sydjylland A/S

Serienummer: 3bd64af7-92cc-4efb-8c96-e0fa397364bb

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 13:11:53 UTC



Torben Frøsig Lauesen

Direktør

På vegne af: DEKRA Sydjylland A/S

Serienummer: 8245c0cb-19d8-4248-aec6-9eea83b13515

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-06-24 13:15:12 UTC



Torben Frøsig Lauesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEKRA Sydjylland A/S

Serienummer: 8245c0cb-19d8-4248-aec6-9eea83b13515

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-06-24 13:15:12 UTC



Karsten Lund Trend Poulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEKRA Sydjylland A/S

Serienummer: 97a748d0-ca94-4c17-ba08-5cf589eb2ad0

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 13:33:56 UTC



Søren Smedegaard Hvid

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f10f7b60-f543-4b8d-9779-66ba2d34b5f0

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 13:39:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 16:24:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.